Красноярский  край  Ермаковский  район
Администрация  Салбинского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022 г. 						           		№  23- П

«Об утверждении стоимости услуг по погребению»

На основании ст.9, ст.10 Федерального закона от 12.01.1996 N8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Салбинского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимости  услуг по погребению, согласно приложению №1 к постановлению»;
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Салбинского сельсовета Ермаковского района  ermaki-salba.ru в сети Интернет и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.02.2022г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава  Администрации
 Салбинского  сельсовета					Г.В.  Шпенёва

[bookmark: _GoBack]

									Приложение № 1
									к постановлению
									администрации
									Салбинского сельсовета
									от  15.03.2022       N23-п

Предельный размер стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

	№  п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	416,96

	2.
	Предоставления гроба с доставкой
	3277,86

	3.
	Перевозка умершего на кладбище
	894,06

	4.
	Погребение
	3768,74

	ИТОГО:
	8357,62